
   Českomoravský klub chovatelů barvářů    

Oblast č. 4 Náchod – Rychnov nad Kněžnou  

    Výtisk číslo: 1 

    Počet listů: 2 

  

 

 

Věc: Zápis z členské schůze oblasti č. 4 Náchod – Rychnov nad Kněžnou 

 

Vedoucí oblasti svolal na den 21. září 2024 na 14.30 hod. členskou schůzi oblasti č.4. 

Tato schůze se konala v prostorech hotelu Zdobnice. Pozvánky byly rozeslány elektronickou 

poštou, formou SMS a telefonem. Přítomno bylo dle prezenční listiny z 34 členů 20. Ostatní 

členové jsou řádně omluveni. Schůze byla usnášení schopná. 

 

K projednání byl členské schůzi předložen následující program: 

 
1. Úvod 

2. Volba zapisovatele 

3. Zhodnocení výcvikových dní 

4. Informace z oblasti 

5. Projednání a příprava PzB – O putovní pohár Jaromíra Ptáčka 

6. Projednání plánu práce na rok 2025 

7. Projednání Vánočního večírku oblasti č.4 

8. Projednání ocenění pro jubilanty 

9. Informace k volbám na pozici Vedoucí oblasti 

10. Diskuse a závěr 

 

Členskou schůzi oblasti zahájil a řídil pan Josef Carda. Po přivítání všech členů a hostů přednesl 

úvodní slovo, omluvil ostatní nepřítomné členy oblasti a požádal členskou základnu o jasné, věcné, 

krátké diskusní příspěvky. Seznámil členskou základnu s navrhovaným programem, který byl členskou 

základnou jednohlasně odsouhlasen. Nikdo nežádal doplnění žádného bodu k jednání. 

 

Řídící schůze přistoupil k plnění druhého bodu programu členské schůze a navrhl zapisovatele 

pana Martina Novotného. Navržený zapisovatel byl členskou základnou jednohlasně odsouhlasen.  

 

Řídící schůze přistoupil k plnění třetího bodu programu a informoval členskou základnu  

o akcích, které se konali v uplynulém období. Nejdůležitější akcí – byly výcvikové dny barvářů, které 

se konali v prostorech bývalé lesoškolky Kačerov. Vyzdvihl dobrou organizovanost a připravenost 

těchto společných akcí. Poděkoval za účast vůdcům psů a koroně. Zejména pak ocenil práci rozhodčích.   

Poděkoval všem členům, kteří se aktivně podíleli na přípravě a organizaci těchto výcvikových 

dnů zejména pak panu Rozínkovi, Kopištěmu a Bíškovi.  

V závěru poděkoval trubačům s přáním jejich účasti i v dalším období a na všech akcích  

Vedoucí oblasti přistoupil k plnění čtvrtého bodu programu členské schůze a informoval o 

nových psech v oblasti. Nového pejska má pan Martin Novotný, je to fenka Hanoverského barváře Fany 

a novou fenku Hanoverského barváře má pan Pavel Kramář a je to Beba. 

 

Vedoucí oblasti přistoupil k plnění pátého bodu programu a přítomnou členskou základnu 

seznámil s termínem konání PzB v oblasti č.4 a to dne 12.10.2021 od 07.30 hod., tyto zkoušky se budou 



konat v honitbě Zámeček Pádolí a přípravná a závěrečná část v Penzionu Zámeček Pádolí 39, Skuhrov 

nad Bělou 517 03. Ředitel PzB bude Mgr. Soňa Klímová. 

Hlavním rozhodčím bude pan Bareš Pavel, rozhodčím bude pan Langr Václav a Mlejnek Bořek, 

účastnit se budou i dva čekatelé. 

Zvěřina bude zabezpečena z lesů Kolovratů. Špalky zabezpečí pan Carda Josef. Občerstvení 

bude zabezpečeno majitelkou Lesů Janeček s.r.o.. Veterinární prohlídku provede pan MVDr Jan Šašek. 

Trubači budou zabezpečení z lesů Kolovratů. Pan Líbal Josef připraví čísla a označení pro 

rozhodčí. 

Příprava stop bude provedena dne 11.října 2024 v 15.00 hod., sraz na Zámečku Pádolí. Pamětní 

listy zabezpečí pan Carda Josef. Závěrem požádal všechny o účast a zabezpečení drobných cen a 

pořizování fotografií. 

 

Vedoucí oblasti přistoupil k plnění šestého bodu programu a přítomné členy seznámil s plánem 

prací na rok 2025. Výcvikové dny proběhnou před konání PzB. PzB oblasti č.4 proběhnou dne 17.5.2025 

a 18.10.2025. IHB jsou nahlášeny a dle potřeby kontaktovat vedoucího oblasti a stanovené funkcionáře 

pro konaní IHB. 

 

Vedoucí oblasti přistoupil k plnění sedmého bodu programu a přítomnou členskou základnu 

seznámil s návrhem na konání vánočního večírku v oblasti č.4 a to u pana Ficence Miroslava. O termínu 

konání bude členskou základnu informovat. 

 

Vedoucí oblasti přistoupil k plnění osmého bodu programu a informoval o předání dárku 

k 60tinám pro pana Buriana Libora.  

 

Vedoucí oblasti přistoupil k plnění devátého bodu programu a vyzval členskou základnu k účasti 

ve volbách na pozici vedoucího oblasti v březnu 2025. 

 

Vedoucí oblasti přistoupil k plnění desátého bodu programu a vzhledem k tomu, že již nikdo 

v této části neměl žádný příspěvek, závěrem poděkoval všem přítomným za aktivní účast a přípravu 

materiálů a členskou schůzi ukončil. 

 

Zpracoval: 

_________________________________________________ 

Zapisovatel: Martin NOVOTNÝ 

 

 

 

Schvaluji: 

__________________________________________________                            

Vedoucí oblasti: Josef CARDA 


